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 0035 

 001

 00863

 00864

 01

 01

 00001

 00001

 28,571.43

 28,571.43

19-NOV-20

19-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 57,142.86
 57,142.86
 57,142.86

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-25919

0801-1991-25919

KATHERINE VANESSA CANALES FUNES

KATHERINE VANESSA CANALES FUNES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

15/12/2020 13:12:36

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas
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 0035 

 001

 00855

 00857

 00867

 00868

 00869

 00872

 00876

 00877

 00878

 00879

 00882

 00883

 00887

 00888

 00889

 00922

 00923

 00924

 00930

 00931

 00932

 00933

 00934

 00935

 00950

 00951

 00952

 00953

 00954

 00955

 00956

 00958

 00959

 00960

 00961

 00962

 00966

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,904.00

 10,263.45

 132.00

 88.00

 88.00

 88.00

 52,457.02

 16,509.54

 88.00

 20,834.55

 32,071.20

 47,840.00

 20,224.35

 21,410.00

 24,272.79

 4,736.63

 1,840.00

 12,793.05

 14,260.00

 115,566.38

 10,350.00

 37,950.00

 9,430.00

 8,740.00

 6,438.02

 9,890.00

 18,967.00

 19,500.00

 11,523.00

 4,310.24

 2,587.50

 34,357.50

 9,533.50

 3,450.00

 5,980.00

 14,445.15

 2,346.00

13-NOV-20

13-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

28-NOV-20

27-NOV-20

20-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

28-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

28-NOV-20

27-NOV-20

28-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

27-NOV-20

28-NOV-20

27-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 620,264.87
 620,264.87
 620,264.87

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
08019002261403

0804003

0501-1955-01235

0801-1974-11882

0801-1980-09485

0801-1965-08386

05019003075248

08019995390633

0801-1978-03113

0801-1986-13865

08019008165911

1707-1984-00564

05029995001355

03039015766793

08019998391040

05019995108892

08019016848480

05019000040204

08011965093221

08019018030773

08011981005210

08011981005210

08011981005210

08011981005210

0801-1986-13865

08019995320455

05029995001355

08019013610290

08019018053107

08011980092233

05019017938732

08019013610290

08019012466571

0827-1988-00099

1004-1969-00207

08019012466571

05019995108892

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DROGUERIA Y DISTRIBUCIONES DIVERSAS DE CENTROAMERICA S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

INVERSIONES VARIAS

MODEX-RB S.A. DE C.V.

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE R. L.

EXTINTORES DE HONDURAS

REFRISAN S DE R L DE C V

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

RONNAL DAVID ZUNIGA SALGADO

MARIA SOFIA MEJIA AYALA

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

15/12/2020 13:20:16

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 001

 00814

 00815

 00816

 00858

 00859

 00860

 00861

 00862

 00866

 00874

 00885

 00886

 00890

 00891

 00893

 00894

 00896

 00897

 00899

 00900

 00902

 00903

 00904

 00906

 00907

 00909

 00910

 00911

 00913

 00914

 00916

 00917

 00919

 00920

 00925

 00926

 00927

 00928

 00929

 00937

 00938

 00939

 00940

 00941

 00942

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 2,187.50

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 5,882.00

 1,437.50

 4,640.63

 4,640.63

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.88

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,546.88

 7,546.88

 6,109.38

 6,109.38

 7,546.88

20-NOV-20

20-NOV-20

16-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

23-NOV-20

20-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-04679

0801-1987-10144

0801-1978-03113

0801-1965-08386

0801-1988-13040

0801-1974-11882

0801-1997-11961

0801-1980-09485

0501-1955-01235

0801-1978-03113

0801-1976-06576

1301-1973-00420

0801-1961-06894

0801-1965-08386

1706-1979-00487

0801-1974-11882

1501-1984-02252

0801-1980-09485

1706-1979-00487

1516-1969-00156

0801-1961-06894

1501-1984-02252

0801-1978-03113

1706-1979-00487

0801-1980-09485

0801-1961-06894

1501-1984-02252

0801-1974-11882

1706-1979-00487

0801-1965-08386

0801-1961-06894

0801-1978-03113

0801-1961-06894

1516-1969-00156

0801-1994-21695

1208-1974-00058

1521-1983-00083

1501-1991-00110

1521-1983-00083

0801-1992-13533

0801-1987-10144

0801-1984-04679

0417-1989-00150

0801-1984-04679

1516-1969-00156

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

DAVID RICARDO LUNA LARA

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

FRANKLIN JOEL MARTINEZ MARADIAGA

ITALO RAMIREZ GALO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

MARCIO LEONEL BARAHONA ZELAYA

OSCAR FELIPE GARCIA LOPEZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

CAROLINA SOTO MARTINEZ

ITALO RAMIREZ GALO

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

CAROLINA SOTO MARTINEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ITALO RAMIREZ GALO

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

CAROLINA SOTO MARTINEZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OLGER JOSUE BETANCOURT PERDOMO

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

ROSA ADILIA ROMERO

ASTRID CAROLINA HERRERA SOLIS

ROSA ADILIA ROMERO

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

15/12/2020 13:20:16

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas
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 0035 

 001

 00944

 00946

 00948

 00957

 00965

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 236,210.36
 236,210.36
 236,210.36

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-03113

0801-1965-08386

0801-1974-11882

0801-1986-15797

0417-1989-00150

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

15/12/2020 13:22:56

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0035 

 001

 00870

 00871

 00873

 00875

 00884

 00892

 00895

 00898

 00901

 00905

 00908

 00912

 00915

 00918

 00921

 00943

 00945

 00947

 00949

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 1,000.00

 500.00

 700.00

 300,000.00

 1,240.25

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 2,010.06

 680.00

 1,840.00

 1,500.00

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

23-NOV-20

19-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 324,470.31
 324,470.31
 324,470.31

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-09485

0801-1974-11882

0801-1965-08386

0801-1978-03113

0801-1973-04434

0801-1965-08386

0801-1974-11882

0801-1980-09485

1516-1969-00156

0801-1978-03113

0801-1980-09485

0801-1974-11882

0801-1965-08386

0801-1978-03113

1516-1969-00156

1516-1969-00156

0801-1978-03113

0801-1965-08386

0801-1974-11882

ITALO RAMIREZ GALO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ITALO RAMIREZ GALO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

15/12/2020 13:11:37

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 4

 0035 

 001

 00817

 00818

 01

 01

 00001

 00001

 633,221.69

 83,599.45

12-NOV-20

12-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,226,991.11

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1312-1987-00197

0107-1988-01077

0801-1972-06909

1312-1981-00638

0801-1994-07866

0801-1988-16219

0318-1993-00012

0703-1981-02350

0801-1998-08477

0801-1987-19049

0801-1986-09086

1505-1980-00234

0824-1981-00824

0601-1970-01801

1501-1991-00110

0417-1989-00150

0818-1999-00070

0615-1982-00787

0801-1988-10166

0801-1987-14731

0801-1979-00249

1301-1992-00551

0801-1997-11961

0406-1994-00175

0801-1988-13889

0801-1994-21695

0801-1986-15797

0501-1973-02160

0824-1983-00462

1708-1985-00401

0826-1995-00109

1503-1978-00495

0801-1988-10207

1503-1962-00567

1208-1974-00058

0801-1976-06576

0801-1997-13665

0703-1985-05038

1701-1995-01035

0608198490276

0801-2000-06050

1006-1994-00553

0801-1982-01827

1501-1984-02252

0501-1992-01794

JOLMAN JOSUE AGUIRRE RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO ANDRADE AMADOR

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

JOSE ANTONIO MARTINEZ DIAZ

NEREIDA NOHEMI GONZALEZ LEZAMA

JERSON ANDRES GARCIA ZAVALA

WENDY JEAQUELINE MARADIAGA RODRIGUEZ

JEAN CARLOS ORTEGA MACHADO

FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ

JENDRY ABREGO ALVARENGA

ERICK FRANCISCO ESCALANTE MONTALVAN

ANA DOLORES ROMERO GARMENDIA

FRANCY ELIZABETH RODRIGUEZ ALVARENGA

ASTRID CAROLINA HERRERA SOLIS

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

GABRIEL ALEJANDRO ANDINO GALVEZ

SANTOS LORENZO HERNANDEZ

SINDY JOHANA MONCADA GARCIA

ALEJANDRA MARIA SALINAS REYES

ALLYSON MICHELLE CHAVARRIA CASANOVA

ASTRID JOSSELYN VARGAS ERAZO

FRANKLIN JOEL MARTINEZ MARADIAGA

JESLIN MABEL LOPEZ LARA

KENIA CATALINA CERRATO MEDINA

OLGER JOSUE BETANCOURT PERDOMO

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

MARCELA ALEJANDRA AMADOR SANTOS

ADA CRISTOBEL AREVALO SERVELLON

ALEX ADALID ARIAS CANALES

MARIA LUISA RIVAS MURILLO

NELY FRANCISCA FAJARDO BONILLA

FRANCISCO JOSE BALMACEDA RAMOS

ANTONINA PEREIRA MARTINEZ

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

MARCIO LEONEL BARAHONA ZELAYA

HAROL MANUEL SOSA ALVAREZ

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

ALMA LILI UMAÑA AMADOR

CIPRIANO AMADOR ORDOÑEZ

MAYDI YADIRA MARTINEZ NUÑEZ

MICHEEL ESTHEFANY MENDEZ AGUILAR

INGRID JANETH PONCE LARIOS

CAROLINA SOTO MARTINEZ

JOSUE RENAN CACERES MEJIA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

15/12/2020 13:11:37

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 4

 0035 

 001

 00819

 00820

 00821

 00822

 00823

 00824

 00825

 00826

 00827

 00828

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,156.67

 55,317.14

 16,954.44

 39,755.01

 29,449.89

 10,624.51

 33,103.70

 14,470.85

 1,583.34

 379,877.33

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

16-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,226,991.11

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0104-1994-00285

0801-1969-04010

0801-1986-06301

0301-1989-02602

0801-1960-08466

0801-1956-01505

0601001

0601001

0449001

08019002269866

08019999410656

08019999406510

0406-1957-00061

0801-1988-13040

0510195900475

0501-1957-03648

0801-1982-03782

0715-1974-00351

0820-1985-00701

0801-1979-09918

0501-1955-01235

0408-1960-00106

1519-1981-00366

1204-1960-00048

0801196802666

0601-1959-01160

0809-1981-00400

0825-1979-00056

1521-1967-00017

0801-1965-00590

1807-1973-00898

0501197605005

0801-1980-13925

1601-1982-01151

0801-1958-03781

0816-1980-00644

0801-1965-08386

1516-1969-00156

0801-1977-06882

0703-1981-05928

1312-1987-00285

0801-1983-06964

1503-1982-00562

0712-1967-00094

0801-1978-03113

MAYKOL ALEXY BONILLA CARBAJAL

LUIS NAPOLEON BOGRAN BULNES

JUANA MAGDALENA AMAYA SALINAS

KARINA MARIBEL CERNA GUILLEN

ANA ROSARIO RICO RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO RAMIREZ ZELAYA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

DAVID RICARDO LUNA LARA

ARNULFO BARAHONA MUÑOZ

JESUS GARAY HERNANDEZ

KARLA MILAGRO RODRIGUEZ AMADOR

LEONOR AMPARO GODOY RAMOS

ALLISSON CARIAS SOLER

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

EMILIO FELICIANO DUBON ARDON

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

SILVIA PETRONA CASTRO CASTILLO

JORGE ALBERTO VILLALOBOS ELVIR

MARCO TULIO LAGOS ORDOÑEZ

SANTOS FELICITA HENRIQUEZ GARCIA

DARLIN PRADI VASQUEZ ANDRADE

MIRNA ELIZABETH ACOSTA

TELMA SUYAPA CHAVEZ

DENIA RAMONA VEGA SANCHEZ

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

LICENIA LIZZETH VASQUEZ SANCHEZ

CARMEN LIZETT PINEDA RIVERA

OSCAR DAVID MARTINEZ RIVERA

JIMMY ARNALDO RAMIREZ DIAZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

JENY JUDITH MARTINEZ COELLO

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

KEYTY SUYAPA ABREGO ALVARENGA

KAREN SUDITH RUBI PEREZ

ISABEL HERNANDEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE
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 0035 

 001

 00828

 00829

 00830

 00831

 00832

 00833

 00840

 00841

 00842

 00846

 00849

 00851

 00852

 00853

 00854

 00834

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 379,877.33

 194,849.98

 114,350.83

 18,001.38

 17,347.41

 17,150.03

 3,270.23

 63,133.10

 50,333.74

 251,270.78

 33,874.35

 21,878.04

 15,178.00

 8,239.22

 63,000.00

 168,292.01

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,226,991.11

 525,243.02

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1966-05762

0801-1951-04807

0801199720842

0801-1974-11882

1501-1960-00817

0801-1964-03029

1301-1978-00352

0801-1988-07767

1312-1977-00234

1706-1979-00487

0809-1959-00095

1301-1987-00801

1313-1988-00757

1301-1995-00919

0801-1988-09004

0801-1980-09485

1301-1992-00454

0801-1979-00871

1301-1973-00420

0801-1993-15843

0824-1977-00070

0107-1968-00250

0709-1961-00115

0449001

08019002269866

0602001

08019999406510

1516-1969-00156

0801-1979-00871

0801-1986-09086

1312-1981-00638

08019999410656

0602001

0801-1992-13533

0801-1984-04679

1301-1968-00315

0801-1962-03031

0801-1957-04321

1327-1991-00069

1313-1988-00847

0801-1982-03656

MIGUEL ANGEL GODOY SANDRES

MARIA ELENA LAFFITE BARAHONA

FRANKLIN ALEXANDER CRUZ CHIRINOS

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ

ADONIS RUPERTO MARTINEZ CARRANZA

YOLANY DINORA BLANDIN CARIAS

AGAPITO ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOBAR

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

LAUDELINO MARTINEZ HENRIQUEZ

HILSSY LISSBETH OLIVA ACOSTA

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

ITALO RAMIREZ GALO

LUCY MARISOL ANDRADE DIAZ

DANIA MARIA BACA ESCOBER

OSCAR FELIPE GARCIA LOPEZ

CHRISTIAN DIDIER MATAMOROS ESCOBAR

ALICIA ISVELA ROMERO MARADIAGA

KATIA LARISSA ROMERO RAPALO

IRMA ARGENTINA LOPEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

DANIA MARIA BACA ESCOBER

JENDRY ABREGO ALVARENGA

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

SANTIAGO CERNA GARCIA

ARODI GUEVARA RUEDA

HECTOR ERNESTO SOSA RODRIGUEZ

NOHE MISAEL LOPEZ RODRIGUEZ

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

JOSIELA SARAHI SANCHEZ BARAHONA
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 0035 

 001

 00834

 00835

 00836

 00838

 00839

 00843

 00847

 00848

 00837

 00844

 00845

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 168,292.01

 24,632.05

 1,316.64

 16,885.44

 38,497.68

 17,400.00

 219,719.20

 38,500.00

 53,713.93

 39,500.00

 1,719.67

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

16-NOV-20

12-NOV-20

16-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,847,167.73
 2,847,167.73

 525,243.02

 94,933.60

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0823-1969-00003

0801-1994-15540

0801-1987-10144

0801-1965-03486

0801-1983-13754

0801-1961-06894

0601001

0601001

08019999410656

0602001

08019999406510

0801-1974-00393

1521-1983-00083

1807-1980-00410

1706-1956-00255

08019999410656

08019002261311

MIRIAM SUYAPA SALGADO OCHOA

RUTH AVIGAIL ESPINAL PONCE

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ANA MARIA LOZANO CONTRERAS

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

ROSA ADILIA ROMERO

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.
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 0035 

 001

 00880

 00881

 00963

 00964

 00967

 00968

 00970

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,940.70

 2,400.00

 12,000.00

 9,004.50

 13,021.20

 5,259.30

 2,940.70

28-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

28-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 47,566.40
 47,566.40
 47,566.40

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

08019995383067

08019995383067

05019995000152

08019995383067

08019998391040

08019998391040

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

EMBOTELLADORA DE SULA SA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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 0035 

 001

 00856

 00971

 01

 01

 00001

 00001

 3,099.66

 850.00

13-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,949.66
 3,949.66
 3,949.66

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0809001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR
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